Республика  Адыгея

Шовгеновский район

            Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2013г.т  № 9-П                                                                                   п.Зарево

О проведении мероприятий, посвящённых

Дню солидарности в борьбе с терроризмом

в Заревском сельском поселении

       В связи с  проведением в Российской  Федерации Дня  солидарности в борьбе с терроризмом  администрация Заревского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Руководителю постоянно действующей рабочей группы АТК  сельского поселения

1.1.Подготовить на рассмотрение и утверждение  на  первое заседание комиссии АТК  проект плана проведения Дня солидарности в борьбе с терроризмом 3 сентября 2013 г.

1.2.Довести до сведения  руководителям  учреждений, предприятий организаций независимо от форм собственности проект плана проведения Дня солидарности в борьбе с терроризмом 3 сентября 2013 г. для внесения предложений .

2.  Рекомендовать руководителям  учреждений , предприятий организаций независимо от форм собственности обеспечить высокий уровень подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настояшее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава   Заревского сельского поселения               А.А. Синяков